
Dodatek č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 2 UP 36

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku
v platném znění

Smluvní strana:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank.spojení: 
zastoupená:
technický dozor investora: 
zástupce ve věcech technických:

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY 

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 
Ing. Jakub Kiska 
Ing. Ladislav Sedláček

(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 281 69 522
DIC: CZ28169522
do obchodního rejstříku zapsána: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459 
bankovní spojení: 

Zastoupená: Ing. Jaromír Kazda, obchodní náměstek, na základě plné moci
Ing. Martin Mika. ředitel regionu, na základě plné moci

(na straně druhé dále jen zhotovitel)
(dále jen smluvní strany)

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo č. 2 ÚP 36 (SMLDEU-24-83/2018), číslo 
zhotovitele AV. 18015.1.150, ze dne 11.6. 2018 (dále jen „Smlouva'1):

Článek II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. ČI. II. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu díla o méněpráce, a na rozšíření předmětu díla o 
vícepráce, které jsou specifikovány ve změnových listech číslo 1 až č. 6, které jsou součástí 
dodatku č. 1 Smlouvy jako jeho příloha č. 1.“ Potřeba těchto prací je nutná z důvodů blíže 
popsaných v přílohách tohoto dodatku v jednotlivých změnových listech k dílčím akcím. Více 
práce / méně práce nebylo možné v rámci projekčních prací předjímat, a proto jsou reakcí na 
skutečný stav rekonstruované vozovky. Tyto práce není možno provést samostatně a je nutno je 
provést, aby bylo dílo řádně realizováno a sloužilo svému účelu.

2. ČI. IV. CENA DÍLA odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

1



„Smluvní strany se dohodly na zvýšení celkové smluvní ceny díla z důvodu víceprací a 
méněprací, které jsou specifikovány ve změnových listech číslo 1 až 6. 6 dle výkazu výměr, 
uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku ke Smlouvě. “

3. ČI. IV. CENA DÍLA odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„2. Celková smluvní cena činí:

Nabídková cena
Cena bez DPH 21% DPH Celková cena s 

DPH

Celková cena za celé dílo LC Baštírna 
dle původní Smlouvy 4 131 393,97 Kč 867 592,73 Kč 4 998 986,70 Kč

ZL č. 2 vícepráce
ZL č. 2 méněpráce

239 558,94 Kč 
- 197 415,36 Kč

ZL č. 4 vícepráce
ZL č. 4 méněpráce

2 879 853,00 Kč 
-2 002 757,57 Kč

Nová celková cena za dílo LC Baštírna 
dle smlouvy a dodatku č. 1

5 050 632,98 Kč 1 060 632,93 Kč 6 111 265,91 Kč

Celková cena za celé dílo LC Mánkova 
dle původní Smlouvy 8 660 199,03 Kč 1 818 641,80 Kč 10 478 840,83 Kč

ZL č.1 vícepráce
ZL č.1 méněpráce

96 250,14 Kč 
- 263 749,01 Kč

ZL č. 5 vícepráce
ZL č. 5 méněpráce

1 740 516,04 Kč 
- 1 280 198,40 Kč

Nová celková cena za dílo LC
Mánkova dle smlouvy a dodatku č. 1

8 953 017,80 Kč 1 880 133,74 Kč 10 833 151,54 Kč

Celková cena za celé dílo LC
Rýchorská II

3 433 655,26 Kč 721 067,60 Kč 4 154 722,86 Kč

Celková cena za celé dílo LC
K Lysečinské boudě cesta dle původní 
Smlouvy

7 666 277,07 Kč 1 609 918,18 Kč 9 276 195,25 Kč

ZL č. 3 vícepráce
ZL č. 3 méněpráce

1 479 061,01 Kč 
- 1 933 343,63 Kč



Nová celková cena za dílo LC
* '

K Lysečinské boudě dle smlouvy a 
dodatku č. 1

7 211 994,45 Kč 1 514 518,33 Kč 8 726 513,28 Kč

Cena celkem za celé dílo na ÚP 36 dle
původní Smlouvy 23 891 525,33 Kč 5 017 220,32 Kč 28 908 745,65 Kč
ZL celkem vícepráce 6 435 239,13 Kč
ZL celkem méněpráce - 5 677 463,97 Kč
Nová celková cena za dílo na ÚP 36 
dle smlouvy a dodatku č. 1 24 649 300,49 Kč 5 176 353,10 Kč 29 825 653,59 Kč

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92a 
a násl. Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění."

4. ČI. III. ČAS PLNĚNÍ odst. 1 Smlouvy se z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1 až č. 6, 
které jsou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jako jeho příloha č. 1, mění tak, že nově zní:

„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících 
termínech:

LC Baštírna od protokolárního předání staveniště do 14. 11. 2018 

LC Mánkova od protokolárního předání staveniště do 14. 11. 2018 

LC Rýchorská II od protokolárního předání staveniště do 30. 11. 2018 

LC K Lysečinské boudě od protokolárního předání staveniště do 30. 6. 2019“

Článek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými jej 
uzavřít.

2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nezměněny.

4. Tento dodatek č. 1 je součástí výše uvedené Smlouvy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 až č. 6

3



Příloha č. 2 - Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.s.

Vrchlabí dne 25 10

Sprá

PhDr. Robin Bčhnisch 

ředitel

Spravil Krkonošského národního parku 
Dobrovského 5 

543 Ol VRCHLABÍ 
ÍČ: 00088455 DIČ: CZ00088455 

-47-

___
GROUP

Inb. Martin Mika I „,,n „GEOSAN GROUP a.s
řepitel regionilj (na základě pln^pjg^ isie/32

170 00 Praha 7 
Dlč: CZ28169522

Za správnost: 

č. 08:

4


		2018-10-31T07:45:42+0100
	Kateřina Kynčlová




